
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R20-006

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/
/
/
/

Podchod pod ul. Horní

26.03.2021

Jan Hrdina

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 001,64ZL_03 827,80Změny 3
-44 418,76-36 709,72

Elektro - odpočet nepředvídaných prací -13 064,8502 -15 808,47

7 260,006 000,0005 Zimní údržba provizorních zastávek

827,00 1 001,64

Přípočet - změna povrchové úpravy podlahy, 
spárování schodiště podél stěn 72 829,2660 189,4703

-18 860,39-15 587,1004 Arch-stavební část - odpočet čerpání vody

01 Zpevněné plochy - odpočet chrániček

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 189,47

D PSV Práce a dodávky PSV 60 189,47

D 771 Podlahy z dlaždic 25 693,79
2 K 771591115_KAL Spárování cementovou směsí, šířka spár nad 1cm m 185,420 130,69 24 232,54 vlastní

VV (3*2*(16+18)+1*2*(17+18))*(0,11+0,52)+4*2*1,6 185,420

3 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 242,325 6,03 1 461,25 CS ÚRS 2019 02

D 777 Podlahy lité 34 495,68

1 K 777611101_U
Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy - příplatek za 
matnou úpravu

m2 287,464 120,00 34 495,68 vlastní

03- Přípočet- změna povrchové úpravy podlahy, spárování schodiště 
podél stěn

Podchod pod ul. Horní

ZL_03 - Změny 3

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 000,00
1 K 01 Zimní údržba provizorních zastávek 35,000 171,43 6 000,00

VV 11.01.2021

VV 2x2

VV 4 4,000

VV 16.01.2021

VV 1x3

VV 3 3,000

VV 17.01.2021

VV 1x3

VV 3 3,000

VV 19.01.2021

VV 2x3

VV 6 6,000

VV 27.01.2021

VV 2x2

VV 4 4,000

VV 08.02.2021

VV 2x2

VV 4 4,000

VV 10.02.2021

VV 2x2x2

VV 8 8,000

VV 13.02.2021

VV 1x3

VV 3 3,000

VV Součet 35,000

05- Zimní údržba provizorních zastávek

Podchod pod ul.Horní

ZL_03 - Změny 3

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 064,85

D 13 Hodinová zůčtovací sazba -13 064,85

1 K
SO 601.2.1. - 

900RT6
Silno a slaboproudá instalace - Nepředvídatelné práce h -5,000 991,53 -4 957,65

VV 5*-1 'Přepočtené koeficientem množství -5,000

2 K
SO 601.2.2. - 

900RT6
Veřejné osvětlení - Nepředvídatelné práce h -5,000 991,53 -4 957,65

VV 5*-1 'Přepočtené koeficientem množství -5,000

3 K
SO 601.3.- 

900RT3.3
Kamerový systém - Nepředvídatelné práce h -5,000 629,91 -3 149,55

VV 5*-1 'Přepočtené koeficientem množství -5,000

Podchod pod ul.Horní

ZL_03 - Změny 3
02 - Elektro - odpočet nepředvídatelných prací

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -36 709,72

D HSV Práce a dodávky HSV -2 883,16

D 1 Zemní práce -2 883,16

4 K 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3 m3 -2,760 706,27 -1 949,31

VV "ruční výkop pro uložení kabelů do půlené kabelové chráničky

VV -46,00*0,30*0,20 -2,760

VV Součet -2,760

5 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 -2,760 338,35 -933,85

VV "ruční obsyp půlené kabelové chráničky
VV -46,00*0,30*0,20 -2,760

VV Součet -2,760

D M Práce a dodávky M -33 826,56

D 22.1-M Elektromontáže -22 557,94

1 K 220060423-1 Položení ochranné trubky průměru 110 mm m -46,000 79,32 -3 648,72

VV 46*-1 'Přepočtené koeficientem množství -46,000

2 M 11354801 chránička půlená červená  D110 m -46,000 411,07 -18 909,22

VV 46*-1 'Přepočtené koeficientem množství -46,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -11 268,62

3 K 460421082
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, 
kryté plastovou folií, š lože do 50 cm m -46,000 244,97 -11 268,62

VV 46*-1 'Přepočtené koeficientem množství -46,000

Podchod pod ul Horní

ZL_03 - Změny 3
01 - Zpevněné plochy - odpočet chrániček

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 587,10

D HSV Práce a dodávky HSV -15 587,10

D 1 Zemní práce -15 587,10

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod -270,000 57,73 -15 587,10

04- Arch-stavební část - odpočet čerpání vody

#ODKAZ!

ZL_03 - Změny 3

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Harmonogram stavby "Podchod Horní Ostrava"
dokončení po přerušení
realizační týdny od zahájení - - - - 19 20 21 22 23 24 - - - - - -

realizační dny dokončení - - - - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 - - - - - -

kalendářní týdny až až až až až až

práce na zastávkách ve výluce

stěrka betonové podlahy

keramické obklady zastávek

dobetonování plochy kolem zastávek

terénní úpravy

demontáž provizorních zastávek

předání díla

V Ostravě 10.3.2021

02.05.2021 03.05.2021 09.05.202129.03.2021 04.04.2021 05.04.2021 11.04.2021 12.04.2021 18.04.2021 19.04.2021 25.04.2021 26.04.2021


